
 
      У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 серпня  2021 р.                                                                 № 277 

 
Про затвердження базових рівнів  

споживання теплової енергії  

та закупівлю енергосервісу 

 

 

З метою підвищення енергетичної ефективності об’єктів комунальної власності, 

відповідно до пункту 31 частини 1 статті 1,  пункту 3 частини 3 статті 3 Закону України «Про 

запровадження нових інвестиційних можливостей, гарантування прав та законних інтересів 

суб’єктів підприємницької діяльності для проведення масштабної енергомодернізації», 

керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.91 

Статуту територіальної громади міста Бердянська виконавчий комітет Бердянської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

           

1. Затвердити базові рівні споживання теплової енергії об’єктами енергосервісу  

згідно з додатком. 

            2. Провести закупівлю енергосервісу у 2021 році на об’єктах енергосервісу згідно з 

додатком. 

            3. Відділам  виконавчого комітету Бердянської міської ради: освіти (Лазуренко Н.О.), 

охорони здоров’я (Марч Т.І.), культури (Шостак М.О.) відповідно до розподілу повноважень 

відносно об’єктів енергосервісу,  що наведені у додатку: 

             1) забезпечити проведення закупівлі енергосервісу та визначити виконавця 

енергосервісу; 

             2) організувати здійснення енергосервісу та забезпечити контроль за належним 

виконанням зобов’язань відповідно до енергосервісних договорів.  

             4. Відділу муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту виконавчого 

комітету Бердянської міської ради (Комарова І.В.)  здійснити супроводження усіх процедур, 

необхідних для виконання  вимог пункту 3 цього рішення. 

             5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М.. 

 

 

Виконувач обов’язків міського  голови,                                                                                             

секретар міської ради                                                                                Олександр СВІДЛО 

  


